
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2022년도 추경 2 회 의료급여기금특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 693,500,000 713,366,000 △19,866,000

200 세외수입 38,410,893 39,682,208 △1,271,315

210 경상적세외수입 199,959 100,000 99,959

216 이자수입 199,959 100,000 99,959

216-01 공공예금이자수입 199,959 100,000 99,959

< 사회복지과 > 199,959 100,000 99,959

□공공예금이자수입 199,959 100,000 99,959경정 199,959,000원

220 임시적세외수입 38,018,370 39,482,208 △1,463,838

222 자치단체간부담금 38,016,713 39,282,208 △1,265,495

222-01 자치단체간부담금 38,016,713 39,282,208 △1,265,495

< 사회복지과 > 38,016,713 39,282,208 △1,265,495

□의료급여사업시군비부담금 38,016,713 39,282,208 △1,265,495경정 38,016,713,000원

223 보조금반환수입 1,657 100,000 △98,343

223-01 시ㆍ도비보조금등반환수입 1,657 100,000 △98,343

< 사회복지과 > 1,657 100,000 △98,343

□시군의료급여사업비결산잔액반환금 1,657 100,000 △98,343경정 1,657,000원

224 기타수입 0 100,000 △100,000

224-07 그외수입 0 100,000 △100,000

< 사회복지과 > 0 100,000 △100,000

□부당이득금및과징금등(전액감) 0 100,000 △100,000

230 지방행정제재ㆍ부과금 192,564 100,000 92,564

231 과징금 192,564 100,000 92,564

231-01 과징금 192,564 100,000 92,564

< 사회복지과 > 192,564 100,000 92,564

□과징금 192,564 100,000 92,564경정 192,564,560원

500 보조금 552,208,291 570,692,246 △18,483,955

510 국고보조금등 552,208,291 570,692,246 △18,483,955

511 국고보조금등 552,208,291 570,692,246 △18,483,955

511-01 국고보조금 552,208,291 570,692,246 △18,483,955

< 사회복지과 > 552,208,291 570,692,246 △18,483,955

□의료급여사업비 552,208,291 570,692,246 △18,483,955경정 552,208,291,000원

700 보전수입등및내부거래 102,880,816 102,991,546 △110,730

710 보전수입등 2,577,889 100,000 2,477,889

711 잉여금 2,577,889 100,000 2,477,889

711-01 순세계잉여금 2,577,889 100,000 2,477,889



2022년도 추경 2 회 의료급여기금특별회계

장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 711 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 사회복지과 > 2,577,889 100,000 2,477,889

□순세계잉여금 2,577,889 100,000 2,477,889경정 2,577,889,000원

720 내부거래 100,302,927 102,891,546 △2,588,619

721 전입금 100,302,927 102,891,546 △2,588,619

721-03 기타회계전입금 100,302,927 102,891,546 △2,588,619

< 사회복지과 > 100,302,927 102,891,546 △2,588,619

□일반회계전입금 100,302,927 102,891,546 △2,588,619경정 100,302,927,000원


